
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VII скликання)

0100. Л0ЛР м.Кривий Ріг № 4 / ?

Г 1
Про план роботи Тернівськоїрайонної 
у місті ради на II півріччя 2020 року

Розглянувши пропозиції структурних підрозділів, спеціалістів галузевих напрямків 
виконкому Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2020 року, відповідно до 
Регламенту Тернівської районної у місті ради, законів України «Про статус депутатів 
місцевих рад», «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити план роботи Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2020 року 
(додається).

2. Структурним підрозділам і спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної 
у місті ради, постійним комісіям Тернівської районної у місті ради VII скликання 
сприяти виконанню передбачених планом заходів у встановлені строки.

3. Організаційному відділу виконкому районної у місті ради (Олена Рудзик) 
забезпечити своєчасне доведення плану роботи Тернівської районної у місті ради 
до виконавців.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради Сергія Кушніра, контроль - на постійну комісію 
районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та

Віталій Солод

Олена Міщук

підприємницької діяльності (Алла Коваль).

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом //  О \ ^ ^ 1 <?* \

Завідувач загального відді
03- О з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VII скликання
03. 07. М>Л£>

ПЛАН
роботи Тернівської районної у  місті ради на II півріччя 2020 року

№/п Найменування та зміст заходів Строк
виконання

Відповідальні
Відміт­
ка про 
вико­
нання

1 2 3 4 5
І. Пленарні засідання

1.1. Питання, унесені на розгляд район­
ної у місті ради депутатами районної 
у місті ради, структурними підрозді­
лами виконкому районної у місті 
ради.

III квартал 
2020 року

Г олови постійних 
комісій районної у 
місті ради, керівни­
ки виконкому та 
структурних під­
розділів виконкому 
районної у місті 
ради

1.2. Про звіт голови Тернівської район­
ної у місті ради про роботу виконко­
му районної у місті ради в 2020 році.

IV квартал 
2020 року

Сергій Кушнір 
Олена Рудзик

1.3: Про звіт щодо здійснення виконко­
мом Тернівської районної у місті ра­
ди державної регуляторної по­
літики за 2020 рік.

Алла Коваль 
Ірина Брйлькова 
Олена Ступак

1.4. Про бюджет Тернівського району у 
місті Кривому Розі Дніпропетровсь­
кої області на 2021 рік.

Алла Коваль 
Ірина Брйлькова 
Валентина Костіна

1.5, Про затвердження Програми соціа­
льного захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2021 рік

Леся Стрембицька 
Марія Окунева 
Оксана Каретіна

1.3. Про внесення змін в пункт І рішення 
Тернівської районної у місті ради від 
26.12.2018 №312 «Про затвердження 
Програми реалізації державної та 
місцевої політики з питань поліп­
шення становища дітей, молоді, 
жінок та сімей у Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 
2019-2021 роки».

Леся Стрембицька 
Алла Внукова 
Вікторія Осяніна



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
1.4. Про внесення змін в пункт І рішення 

Тернівської районної у місті ради від 
26.12.2018 №313 «Про затвердження 
Програми з утримання об’єктів бла­
гоустрою в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2021 
роки».

Юрій Козлов 
Володимир 
Овчаренко 
Ольга Андрейко

1.6. Про внесення змін в пункт І рішення 
Тернівської районної у місті ради від 
28.02.2019 №334 «Про затвердження 
Програми реалізації заходів щодо 
оформлення та інвентаризації справ 
на нерухоме майно, яке визнане 
відумерлою спадщиною, в Тернів­
ському районі міста Кривого Рогу на 
2019-2021 роки».

Юрій Козлов 
Володимир 
Овчаренко 
Наталія Козачок

1.7. Про внесення змін в пункт І рішення 
Тернівської районної у місті ради від 
26.12.2018 №315 «Про затвердження 
Програми розвитку галузі культури в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2021 роки».

Леся Стрембицька 
Алла Внукова 
Олена Волошина

1.8. Про внесення змін в пункт І рішення 
Тернівської районної у місті ради 
від 26.12.2018 №316 «Про затверд­
ження Програми розвитку фізичної 
культури і спорту в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 
2019-2021 роки».

Леся Стрембицька 
Сергій Кушнір 
Віталій Ситнік

1.9. Про внесення змін в пункт І рішення 
Тернівської районної у місті ради від 
24.12.2019 №390 «Про затвердження 
Програми інформатизації на 
2020-2022 роки».

Алла Коваль 
Сергій Кушнір 
Володимир Кіясь

1.10. Про роботу управління праці та 
соціального захисту населення вико­
нкому Тернівської районної у місті 
ради за 2015-2020 роки.

Марія Окунева 
Оксана Каретіна

'

засідання постійних комісій 
районної у місті ради.

ІІІ-ІУ 
квартал 

2020 року

Віталій Солод 
Сергій Кушнір



1 2 3 4 5
II. Навчання депутатів

2.1. Особливості складання списків ви­
борців для проведення голосування з 
місцевих виборів.

III квартал 
2020 року

Людмила Костіна

2.2. Про ознайомлення з Постановою 
КМУ від 13.03.2020 №218, якою лік­
відовано Державну архітектурно- 
будівельну інспекцію (ДАБІ) та 
утворено центральний орган . вико­
навчої влади - Державну сервісну 
службу містобудування України 
(Держсервісбуд).

Вікторія Фуголь

2.3. Про ознайомлення з Постановою 
КМУ від 13.03.2020 №219, якою 
утворено додатково два центральних 
органи виконавчої влади: Державну 
інспекцію містобудування України 
та Державне агентство з технічного 
регулювання у містобудуванні Укра­
їни.

Вікторія Фуголь

2.4. Перспективи реформування мережі 
закладів загальної середньої освіти в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу.

IV квартал 
2020 року

Сергій Горевич

2.5. Деякі питання виплати соціальних 
стипендій студентам (курсантам) 
вищих навчальних закладів.

Оксана Каретіна

2.6. Відповідальність за порушення зако­
нодавства про захист прав спожива­
чів (стаття 23 Закону України «Про 
захист прав споживачів).

Олена Ступак

2.7. Про ознайомлення із Законом Украї­
ни «Про внесення змін до деяких за­
конодавчих актів України щодо обі­
гу земель сільськогосподарського 
призначення (законопроект 
№2178-10), яким з 1 липня 2021 року 
вводиться ринок землі в Україні.

Вікторія Фуголь

III. Питання на контролі
3.1. Робота депутатів районної у місті 

ради з виборцями.
Протягом 
II півріччя 
2020 року

Сергій Кушнір

3.2. Хід виконання рішень районної 
у місті ради VII скликання.

Протягом 
II півріччя 
2020 року

Сергій Кушнір 
голови постійних 
комісій районної 
у місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального в;
Я7

Олена Міщук


